
Prot. N. Roma,  20 settembre 2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le O.M. permanenti n. 215, 216, 217 modificate ed integrate alle OO.MM. n. 98 del 
7/4/92, n. 267 del 4/8/95, n. 293 del 24/6/96 e n. 277 del 17/6/98; 

DECRETA 

Il giorno martedì 27/10/2022 l’indizione delle elezioni per il rinnovo: 

• dei rappresentanti nei Consigli di classe della componente alunni e della
componente genitori;

• dei rappresentanti degli alunni nel Consiglio di Istituto con procedura semplificata
(è prevista la presentazione di liste dei candidati).

Le liste dei candidati, devono essere presentate dalle ore 8:00 del 20° giorno e non oltre le ore 
12:00 del 15° giorno antecedente le votazioni. Si rimandano ad ulteriore comunicazione i 
chiarimenti relativi alla presentazione delle liste e alle modalità organizzative.  

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Maria Teresa Marano) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " CINE TV ROSSELLINI "
C.F. 80201230580 C.M. RMIS08900B
AB0B754 - DIRIGENTE

Prot. 0003421/U del 20/09/2022 19:04:15


		2022-09-20T19:16:48+0200
	Maria Teresa Marano




